Приложение № 6
Бланк уведомления утвержден решением Совета АПАО  от .27.02.2015 г.
[bookmark: _GoBack]
Представителю Совета АПАО, ответственному за организацию работы адвокатов по назначению по
Астраханскому областному суду

от адвоката __________________________, состоящего в списках ____________________ судебного района

УВЕДОМЛЕНИЕ

Настоящим уведомляю о желании продолжать участие в качестве защитника по назначению в порядке ст. 50 УПК РФ (представления интересов в порядке ст. 50 ГПК РФ) в _________________________________
								инстанции
Астраханского областного суда в защиту (представление) интересов __________________________________________________________________,
Ф.И.О. доверителя
по  которому   мною   ранее осуществлялась   защита (представительство)   в
__________________________________________________________________
наименование суда
и    имеется   ходатайство    доверителя	о моем дальнейшем участии (прилагается).

«____» ____________ 20___г. 		_______________ / ______________